
   30. august 2012, København 

 

      
    Den Folkeoplysende Forening 

 

 

 

 

Ansøgning til Københavns Kommunes Klubhuspulje 2012: 

Projektbeskrivelse af ombygning af eksisterende tagterasse til attraktiv 

yogasal og meditationspyramide udført i glas i yogacenter på Nørrebro 

 

 

  

Ansøgning til Københavns Kommunes Klubhuspulje 2012: 
 

 

Projektbeskrivelse:  

 

Ombygning af eksisterende tagterasse til attraktiv yogasal og 

meditationspyramide udført i glas i yogacenter på Nørrebro 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   30. august 2012, København 

 

      
    Den Folkeoplysende Forening 

 

 

 

 

Ansøgning til Københavns Kommunes Klubhuspulje 2012: 

Projektbeskrivelse af ombygning af eksisterende tagterasse til attraktiv 

yogasal og meditationspyramide udført i glas i yogacenter på Nørrebro 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Indholdsfortegnelse 

 
• Om stedet og foreningen 

• Motivation&formål 

• Byggebeskrivelse 

• Dimensioner & Fakta 

• Budget og finansieringsplan 

• Tidsplan for byggeprojektet 

• Perspektiv  

• Natha Yogacenter: Vinder af Kulturhavn 2012-konkurrencen 
 

 

Vedhæftede bilag: 

• Plantegninger & 3Dmodel 

• Om Natha Yogacenter 

• Om kursusdeltagelse iflg tal fra Docas 

• Om byggetilbud 

• Om events i Concordia Venue 

• Om forskning i yoga & meditation 

• Om kvarterløft omkring Nørrebroparken & Nørrebro Station 

 

 



   30. august 2012, København 

 

      
    Den Folkeoplysende Forening 

 

 

 

 

Ansøgning til Københavns Kommunes Klubhuspulje 2012: 

Projektbeskrivelse af ombygning af eksisterende tagterasse til attraktiv 

yogasal og meditationspyramide udført i glas i yogacenter på Nørrebro 

 

 

  

Om stedet og foreningen 

Natha Yogacenter er folkeoplysende forening med over 40 tilskudsberettigede ugentlige hold med over 900 årlige 

kursusdeltagere. Derudover et stort antal andre åbne kurser. Derudover 

afholder Natha Yogacenter  en række andre udafrettede aktiviteter såsom 

åbne foredragsaftener, weekendworkshops, filmarrangementer, fester, 

debatter og loungeaftener, yogalejre med mere. Natha Yogacenter er også 

engageret som medarrangør af den internationale Yogadag 

(www.yogadag.dk), den halvårlige Tantrafestival (www.tantrafestival.dk), 

Sandhedsseminar (www.sandhedsseminar.dk) med flere. Natha Yogacenter 

netværker derudover med en række offentlige institutioner og private 

virksomheder. 

 

Natha Yogacenters foreningsfaciliteter er placeret på Nordre Fasanvej 230, 2200 København 

lige ved Nørrebro Station og rundt om hjørnet til den kommende metrostation. Natha 

Yogacenter er den centrale del af Concordia Venue, som er et af de mest attraktive kulturelle 

og fritidsorienterede faciliteter, der eksisterer idag omkring Nørrebro station.  

Omkring 200 - 300 mennesker besøger dagligt Concordia Venue eller Natha Yogacenter for at 

benytte sig af et eller flere af de mange tilbud som velværecenteret udbyder.  

 

Udover Natha Yogacenters brede vifte af daglige åbne kursustilbud ud i yoga, meditation, 

tantra, ayurveda, tango, studiegrupper, workshops, gratis foredrag, filmforevisning, dansefester uden alkohol og stoffer, 

særlige festivaler, weekend events og megetr mere, tilbyder foreningen 

Natha yoga Therapy Center konsultation, massage og behandling inspireret 

af indisk ayurvedisk medicin, osteopati, kiropraktik og generel 

sundhedsvejledning i samarbejde med studerende fra Professionshøjskolen 

Metropol Global Sundhed & Ernæring. Ligeledes i Concordia Venues lokaler 

finder vi den frivillige og foreningsbaserede restaurant Ambrosia, som 

tilbyder fornuftige rammer for en hyggelig og billig vegetarisk middag, hvor 

kursisterne kan mødes efter deres foreskellige aktiviteter.  

 

Natha Yogacenter er som sagt den vigtigste og mest populære af disse 

foreningsbaserede fritidstilbud, og rangerer som en af de større 

folkeoplysende foreninger i København idag, som tilbyder yoga, 

meditation og tantra holdundervisning, som de primære folkeoplysende 

og tilskudsberretigede daglige aktiviteter. 

 

Natha Yogacenter gør samtidig en stor indsats for at integrere sig i det 

etniske lokalmiljø på Nørrebro, Udover at alle de almindelige tilbud 

annonceres stort lokalt, tilbyder aftenskolen også særlige kurser for 

muslimske kvinder, samt særlige konsultationer for par med 

indvandrerbaggrund. 
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Natha Yogacenter gennemfører således daglig undervisning indenfor emner 

som yoga, tantra og meditation, afspænding og stresshåndtering, dans, musik 

og bevægelsestræning, filosofi og psykologi samt en række andre kursustilbud 

med fokus på personlig vækst og indre velvære. Natha Yogacenter blev pr. 1. 

juli 2005 godkendt som tilskudsberettiget af Københavns Kommune til 

folkeoplysende voksenundervisning og har siden gennemført en 

professionaliseringsproces af lærerstab og administration, og etableret sig som 

et af de mest anerkendte og professionelle yogacentre i Danmark. Natha 

Yogacenter har drevet kursusvirksomhed i de sidste 20 år i København og 

hjulpet til opstart af yogaforeninger med lignende  åbne kursustilbud i mere end 10 danske byer i provinsen. 

Yogacenteret på Nørrebro har i dag omkring 1000 aktive medlemmer og gæstebesøgende, der besøger centeret enten 

ugentligt eller regelmæssigt og en mailingliste på flere tusind personer, der modtager vores månedlige nyhedsbrev. Du 

kan læse mere om vores yogacenter og dets tilbud på www.natha.dk eller www.nathayogacenter.com (OBS! Ny 

hjemmeside under opbygning!). 

 

Motivation&formål 

Set i lyset af ovenstående beskrivelse af stedet og foreningens aktiviteter er motivationen 

med projektet fra vores side, kort sagt at forbedre de eksisterende faciliteter, som de er idag. 

Både hvad angår arrangementer og kursusafholdelse, og hvad angår socialt samvær.  

 

På trods af at restauranten skaber et begrænset socialt rum, hvor kursister og andre 

besøgende kan mødes til et mere uforpligtende og afslappet samvær end i selve 

undervisningssistuationen, eksisterer der idag ikke et mødested, hvor at stedets frivillige, 

aktive og besøgende kan mødes, slappe af, binde sociale bånd, netværke og have gode 

stunder sammen efter undervisningen.  

 

Efter at yogacenterets kursusaktiviteter har været i vækst de sidste 5 år har vi været 

nødsaget til at udnytte alle vores lokaler til den daglige undervisning, og vores 

oprindelige idé om et social mødested i behagelige lounge-agtige omgivelser er 

desværre ikke været mulig for os. Det er vores indtryk fra vores feedback fra kursister, 

undervisere og gæstebesøgende at stedets iøvrigt aldeles ekceptionelle behagelige og 

fredfyldte miljø 'lider' kraftigt under et manglende socialt mødested. Dette bør være 

en naturlig del af et sted, der faciliterer aktiviteter som yoga, meditation og tantra som 

i høj grad inviterer til et stærkt social fællesskab, venskabelige møder og udveksling af 

erfaringer og samvær. Vi har menneskene og interessen, men paradoksalt nok har vi 

p.t. ikke faciliteterne til at gøre dette muligt. Med en udvidelse og en unik 

glastilbygning på vores tagterasse kan alt dette gøres muligt, og mere til! 
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Byggebeskrivelse 

Anslåede dimensioner: Længde: 19,20 m Bredde: 10,13 m Højde: 2,53 - 6,39 m 

 

Det fysiske byggeprojekt for at optimere de eksisterende sociale og undervisningsmæssige rammer i yogacenteret ved 

Nørrebro Station, er helt konkret at ombygge den eksisterende tagterasse på bygningen til en attraktiv 'rooftop' yogasal 

med en meditationspyramide; altsammen udført i glas med træramme.  

 

Ombygningen er yderst oplagt udfra flere betragtninger:  

• Forbedring af yogacenterets faciliteter - 

sundhedsfremmende profil:  Yogacenteret ville få 150 

- 195 m2 mere indendørsareal, som på grund af dens 

attraktive placering på toppen af bygningen med 

ekceptionelt lys og udsigt vil have en bred vifte af 

anvendelsesmuligheder med alt fra den daglige 

undervisning i yoga og meditation, til 

kombiarrangmenter 'dinner & show', foredrag, fester 

og ikke mindst som social mødested i dagligdagen. 

Derudover tilbyder pyramiderummet ovenover 

yogasalen en unik mulighed for folk der dyrker 

meditation og terapeutisk behandling. Yoga og 

meditation er mere og mere in. De nyeste 

undersøgelser indenfor feltet har bevist de gavnlige beroligende, helbredsfremmende og klarhedsskabende 

effekter af meditation (De vedhæftede dokumenter om meditation og yoga). En glaspyramide vil tilbyde 

Nørrebro en absolut unik mulighed for at slippe væk fra storby larmen og finde indre ro i ekceptionelle 

prisværdige rammer. Altsammen vil være muligt for enhver borger i København, da hensigten er at man blot 

booker en tid i receptionen, og tilmed fortælles at Københavns Kommune sponsorerede meditationspyramiden 

med dette formål. Derudover er planen at placere store krystaller i pyramiden med mere som videnskabeligt 

bevist frigiver positive ioner, der har en dyb gavnlig effekt på menneskets biosystem.   

• Meditationspyramiden som unikt kulturpunkt ved den nye metrostation på Nørrebro Station: Pyramiden er 

tegnet af vores tyskfødte arkitekt Rainer Trubel, som også 

har tegnet resten af yogacenteret, efter de berømte 

matematiske proportioner som bærer den Store Pyramide 

på Giza-plateauet i Cairo. Den Store Pyramide er 

forlængst blevet et universelt symbol på åndelighed og 

mystik og er blandt andet kendt for at have ekceptionelle 

geometriske forhold, der har indarbejdet både det 'gyldne 

nummer' og 'pi'. Pyramiden vil på den måde også stå som 

en kulturel attraktion som vil være ganske unik i det 

københavnske bybillede og det offentlige rum omkring 

Nørrebro Station. Den fascinerende og vidunderlige 

pyramide vil tydeligt kunne ses af alle, der køre dagligt 
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med S-toget gennem Nørrebro Station, som passerer lige forbi tagterassen i sammen højdeniveau, og om 

aftenen være oplyst og med en masse mennesker, der dyrker meditation, yoga eller workshopsøvelser. så vi er 

sikker på at Center for Bydesign vil være henrykte over initiativet. 

• Konstruktionsmæssigt: Den solide jernbaserede konstruktionen kan nemt bære vægten af en glasoverdækning 

og udvidelsen med en pyramidetop med gulv. Den eksisterende indendørstrappe kan nemt forlænges op til 

tagterassen. Således vil den nye glassal være nemt tilgængeligt og den ydre eksisterende trappe, som allerede er 

i funktion, vil benyttes som brandtrappe.  

• Helårig afbenyttelse og grøn profil: Det er planlagt at glassalen skal benyttes helårigt. Dette sikres ved at salen 

vil optage varme fra sollyset året rundt (ligesom en udestue) og ved at installere termovinduer og varme 

optimerende ventilation, samt forsyne salen med et bæredygtigt opvarmingssystem af kombineret solpaneller - 

og luftopvarmning.  Derudover ønsker vi at indrette de nye faciliteter med alsidig grøn beplantning ved at flytte 

den eksisterende tagterasse således, at der i forlængelse af glasbygningen vil være mulighed for at opholde sig 

udendørs, når vind og vejr tillader det. Udendørs såvel som indendørs vil vi med tiden etablere et grønt 

havemiljø, som vi kender det fra for eksempel den Canadiske storby Vancouvers 'roof top-gardens' med 

havearrangementer og urtehaver, som også har inspireret flere og flere grønne initiativer i København. 

• Arkitektonisk: Arkitektonisk er ombygningen til 

yogasal og pyramide i glas meget attraktiv og tilføjer 

et yderst interessant møde imellem klassisk Nørrebro 

byggeri i arbejderklassen (ejendommen er fra 1918 

og tidligere hjemsted for Bryggernes Fagforening) og 

et moderne glas-konstruktion (med reference til 

egyptisk byggekunst og kultur), ligesom vi ser det 

flere andre steder i København og især langs med 

havnefronten. Det vil styrke både yogacenteret og 

miljøet omkring Nørrebro Station generelt med en 

moderne kunstnerisk, ungdommelig og grøn profil, 

der spiller sammen som en række andre 

byforbedringsinitiativer omkring Nørrebro Station, 

såsom den nye 'røde plads' foran Nørrebro Hallen blot et stenkast væk fra yogacenteret. 

• Tilladelse fra ejer og Center for Byggeri: Ifølge byggetekniske regler bør glastildækningen og ombygningen være 

en ren form sag. Vi har tidligere haft et godt samarbejde med både ejeren af bygningen Concordia Spiritual 

Center Aps og Center for Byggeri omkring ombygningen af ejendommen på Nordre Fasanvej til yogacenter. 

Concordia Spiritual Center Aps har således allerede godkendt projektet og garanteret, at ombygningen ikke vil 

medføre forhøjelse af den nuværende  leje for yogacenteret udover forøgelse i varmeforbrug som den nye 

yogasal vil medføre.  

• Garanteret uopsigelighed: Derudover har Concordia Spiritual Center garanteret en fornyelse af den 

eksisterende lejekontrakt, der sikre Natha Yogacenter en unik aftale om 30 års uopsigelighed fra udlejers side, 

og at det innovative projekt vil blive benyttet til det tilskudsberettigede formål.  

• Økonomisk: Udover at fungere som en vigtig ny social og aktivitetsmæssige ressource for yogacenteret, så 

tilbyder projekt også en væsentlig økonomisk gevinst, i og med at de nye faciliteter vil hjælpe foreningen til at 

skabe et hav af nye indtægtsmuligheder. Glassalen giver nemlig mulighed for en helt ny form for attraktive 

aktiviteter, som vil trække endnu flere mennesker til de forskellige dags - og aftentilbud. At holde foredrag eller 
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meditationskursus eller arrangere en lounge til socialt mødested i en meget smuk glassal med udsigt over 

Nørrebros tagrygge og både dags - og aftensol er naturligvis en usammenlignelig facilitetsmæssig ressource, som 

vil tiltrække borgere fra lokalmiljøet og tilmed kan skabe grobund for samarbejder med andre foreninger, der vil 

være interesseret i at benytte salen til deres arrangmenter. 

 

Plantegninger og 3D illustrationer 

plantegninger og 3D illustrationer er vedhæftet i stort format i særskilt pdf-fil. Dimensioner og fakt for byggesprojektet 

ser således ud: 

 

Dimensioner & Fakta 

Beskrivelse 

Læng

de Bredde Højde 

Grundareal 

m2 Bemærkning 

Rumforhold           

Eksisterende tagterasse på 

baghus 20 m 6,5 - 130,00 m2   

Baghusets tag - samlet 25 m 11,0 m -   Taget er fladt 

Glasoverdækning af eks. 

Tagterasse 

19,2 

m 10,13 m 

2,53 - 

6,39 m   

Pyramidens maks højde i center 

er 6,39 m 

Dimensioner yogasal i glas 

19,2 

m 10,13 m 2,53 m 194,49 m2 inkl. Entré fra trappeopgang 

Dimensioner pyramidesal i 

glas 

10,13 

m 10,13 m 

max 6,39 

m 102,62 m2 Bygget eft. Kheops Pyramiden 

Pladsforhold Antal Bemærkning 

Maks antal personer i 

yogasalen 

120 

prs 

Beregnet med 1 m2 

pr person 

Maks antal personer i 

pyramidesalen 60 prs 

Beregnet mht til 

brandsikkerhed 

Ialt maks. antal personer 

180 

prs   
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Budget og finansieringsplan 

Der er i budgettet og finansieringsplanen taget hensyn til en variabel i størrrelsen af pyramiden og arealet af 

glastildækningen. Grundlæggende kan størrelsen variere i areal mellem 100 m2 og optil det maksimale 194,49 m2 i 

grundareal. Mindre end 100 m2 vil ikke være attraktivt for foreningen, da vi ikke vil kunne facilitere de omtalte 

aktiviteter og antallet af deltagere. 

 

I forhold til finansiering er vi som udgangspunkt 90% afhængige af støtten fra klubhuspuljen, da foreningens økonomi og 

likviditet, som det fremgår af seneste årsregnskab desværre ikke tillader, at vi selv finansiere byggeprojektet. Vi vil 

derfor maksimum kunne finde 10 % af midlerne til byggeprojektet i egen lomme, og dertil kommer så et betragteligt 

antal aktive frivillige, som vil hjælpe med byggeprojektet og forhåbentligt reducere omkostningerne en smule. 

Budgettet ser således ud, hvor der altså tages højde for ombygningens størrelse: 

 

Budget på baggrund af tilbud om etablering af helårs aflukkelig glaskonstruktion på eksisterende tagterasse 

 

Udgiftsvurdering af byggeprojektet med maksimum pladsudnyttelse (194,49 m2) 

Omkostninger Beløb i kroner Bemærkning 

Tilbud på tømrer-entreprise Lützhøft & Huld 1.335.000,00 eks. Moms 

Stillads 86.500,00 eks. Moms 

Byggeplads 16.300 eks. Moms 

Samlet tilbud eksl. moms 1.437.800,00 eks moms 

Samlet tilbud inkl. moms 1.797.250,00 inkl moms 

Lützhøft & Hulds tilbud er udført i System Santex Star og med maksimum pladsudnyttelse. 

Baseret på skriftligt tilbud og brochure fra System Santex Star som er vedlagt. 

 

Udgiftvurdering af byggeprojektet variabelt ifht antal m2 

Omkostninger Udregning 

Pris i kr. Pr. m2 inkl. 

moms Bemærkning 

Standardpris pr m2 iflg Lützhøft & Hulds 

tilbud inkl. Moms 

194,49 m2 / 1.797.250,00 

kr 9.240,84 

standardpris pr 

m2 

Samlet standardpris ved 194,49 m2 

(maksimum) 

194,49 m2 x 1.797.250,00 

kr 1.801.408,38 ved 194,49 m2 

Samlet standardpris ved 150 m2 150 m2 x 9.240,84 kr 1.386.125,25 ved 150 m2 

Samlet standardpris ved 100 m2 (minimum) 100 m2 x 9.240,84 kr 924.083,50 ved 100 m2 

        

Omkostningerne er her beregnet udfra variable antal m2, hvoraf 194,49 er maksimum pldsudnyttelse og 100 m2 er 

minimum i forhold til projektets interesseværdi.  

Et byggeprojekt under 100 m2 vil således ikke kunne facilitere de nødvendige aktiviteter og antal deltagere. 
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Tidsplan for byggeprojektet 

Tidsplan Dato/periode 

Ansøgningsfrist 1. september 2012 

Godkendelse af ansøgning 1. oktober 2012 

Indhentning og forhandling af byggetilbud oktober - december 2012 

Præcise plantegninger og rådgivning fra Center for Byggeri oktober - december 2012 

Præcis projektafklaring med Københavns Kommune mht støtte fra klubhuspuljen oktober - december 2012 

Ansøgning om byggetilladelse til Center for Byggeri og Center for Bydesign December-marts 2012 

Godkendelse af byggetilladelse Marts 2012. 

Udbetaling af Klubhuspuljen Marts 2012. 

Byggeriet Marts - Juni 2012. 

Færdiggørelse af byggeprojektet og indvielse Juni 2012. 

    

 

Perspektiv  

Danskerne har taget sundhed, velvære og selvudvikling til sig som en vigtig del af vores fritidskultur, vores arbejds- og 

familieliv, vores social netværk og vores personlige livskvalitet.  Aftenskolernes rolle som udbyder af professionelle 

velværetilbud er derfor en nøgleopgave i vores samfund, og i særdeleshed i København hvor brugergruppen er størst, 

som bør prioriteres med samme vægt som interessen for disse.  

 

De seneste undersøgelser af effekterne af de nye 'idrætsgrene' så som yoga og meditation har vist sig af have en synlig 

gavnlig effekt på både krop og psyke, og tilmed på den social integration af af regelmæssige udøvere af disse discipliner. 

Yoga, meditation og en generel opmærksomhed på helbredsfremmende aktiviteter og motionsformer er på den måde 

med stor sandlsynlighed en af de vigtigste 'investeringer' i vores fritidskulturs fremtid, som vi kan prioritere med et 

generelt vækstpotentiale for vores samfund. 

 

Vi ser således en velværeindustri i fortsat vækst. Efterspørgslen på yoga og selvudviklingskurser har forplantet sig i et 

stigende antal aftenskolekurser i både hovedstaden og provinsen (Se ”Demokrati og medborgerskab i Aftenskolen 

Udredning ved Ove Korsgaard og undersøgelsesrapport ved Helene Horsbrugh og Niels Larsen 10-08-2010 LOF’s 

landsorganisation), såvel som en stigende interesse fra virksomheder, offentlige institutioner, hospitaler og 

uddannelsessteder, hvor Natha Yogacenter har flere igangværende samarbejder med hospitaler og skoler.  

 

Danskerne er godt på vej til at gøre det globale fusionsfænomen yoga og meditation til den mest populære fritids - og 

kursusaktivitet. Ifølge en dansk undersøgelse, som Idrættens Analyseinstitut publicerede i 2007, dyrker 6 % af danskerne 

yoga. I en ny undersøgelse, som instituttet publicerer til efteråret, forventer de at se en stigning. Yoga dyrkes især blandt 

kvinder, som har en videregående uddannelse, og som har en indtægt over 500.000 kroner. Hver tiende danske kvinde 

dyrker yoga. (ifølge Politiken 18. juni 2011 ”Dansker spillede vigtig rolle i yogaens historie”). Interessen for 

velværeaktiviteter i foreningslivet synes ikke at være berørt af den fortsatte finans og boligkrise, hvilket kan forklares 

ved, at vi i krisetider ofte investerer mere tid og opmærksomhed på vores fysiske og åndelige velvære, og vender tilbage 

til de helt grundlæggende behov. Velværeaktiviteter er med andre ord blevet en af de vigtigste investeringer i forhold til 

projektudvikling af livsfremmende aktiviteter i vores samfund. 



   30. august 2012, København 

 

      
    Den Folkeoplysende Forening 

 

 

 

 

Ansøgning til Københavns Kommunes Klubhuspulje 2012: 

Projektbeskrivelse af ombygning af eksisterende tagterasse til attraktiv 

yogasal og meditationspyramide udført i glas i yogacenter på Nørrebro 

 

 

  

Natha Yogacenter: Vinder af Kulturhavn 2012-konkurrencen 
Natha Yogacenter har i år deltaget i den tolvte udgave af den største 

havnefestival i Danmark, Kulturhavn 2012, sammen med mere end 230 

andre deltagende foreninger. Skolen præsenterede et originalt 

program, der kombinerede praktiske elementer fra yoga (asanaer) og 

meditation med spændende foredrag. Vi var meget glade for at se den 

store popularitet, som yogaen nyder hos folk af alle aldre og kategorier.  

Asana-programmet, der blev fremstillet specielt til denne begivenhed, 

og musikmeditationerne blev taget imod med entusiasme og åbenhed 

hos dem, der deltog i Natha Yogacenters program i disse tre 

spændende dage.  

Midt i storbyens tumult, og livets og aktiviteternes hurlumhej, opstod der pludselig en følelse af fredfyldthed, og en 

tilstand af meditation sænkede sig over kroppen, sindet og sjælen hos dem, der havde valgt at nyde denne udendørs 

oase af fred og harmoni. Vi har nu, med stor glæde og taknemmelighed, lejlighed til at sige at Natha Yogacenter i år nød 

stor offentlig bevågenhed og at Natha Yogacenter opnåede det højeste antal stemmer fra publikum - og at Natha vandt 

førsteprisen i Kulturhavn-konkurrencen. 

Konkurrencen sigter mod at promovere offentlig bevidsthed om Københavns rekreative og kulturelle foreninger, 

klubber, samfund og fællesskaber. Præmien gives til den forening, der har på festivalen har givet et særligt bidrag 

indenfor et eller flere områder: 

- Mest innovative aktivitet 

- Bedste festivaloplevelse 

- Bedst til at kommunikere foreningens aktiviteter 

 

Med disse betragtninger håber vi at Klubhuspuljen vil tage vores støtteansøgning til byggeprojektet seriøst i betragtning. 

Vi er naturligvis åbne for fremtidige møder og yderligere forklaringer angående projektet, dets indhold og økonomi, så 

snart at i finder det relevant at gå videre med alle detaljerne i projektet.  

 

Vi takker meget for denne mulighed og ser frem til at mødes med jer angående projektet. 

 

Med venlig hilsen 

 

Joachim Porslund 

Projektansvarlig 

 

Emailadresse: joachimporslund@gmail.com  

Direkte tlf: 24 62 06 81  
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